

Projekt: Správa zariadenia a kontrola produktu/ Špecialista kvality a opravy vozidiel/ 2. Modul: CRAC - Kontrola a reaktivita, súhlas na predaj vozidla
Realizátor: ÚPSVaR

Rozpočet projektu 05/2019 – 08/2022

Ekonomická kategória 630 - spotrebný materiál

Kód výdavku	Typ výdavku	Počet jednotiek	Jednotková cena	Náklady spolu
A	Spotrebný a prevádzkový materiál			6 868,00 €
a)	vypočtová technika	0	0,00 €	0,00 €
b)	telekomunikačná technika	0	0,00 €	0,00 €
c)	prevádzkové stroje, prístroje	0	0,00 €	0,00 €
d)	výdavky na materiál a dodávky priamo súvisiace so vzdelávaním			
	kancelársky materiál	16	85,00 €	1 360,00 €
	učebné pomôcky	16	150,00 €	2 400,00 €
	študijné materiály	16	85,00 €	1 360,00 €
	Služby garanta projektu	40	37,50 €	1 500,00 €
e)	výdavky na výbavu účastníkov vzdelávania učebnými pomôckami			
	perá	# 80	0,60 €	48,00 €
	poznámkový blok	# 80	1,00 €	80,00 €
	zvýrazňovač (sada)	80	1,50 €	120,00 €
f)	software	0	0,00 €	0,00 €
B	Výkony pošt a telekomunikačné poplatky			0,00 €
a)	poštovné			
b)	telefónne poplatky, fax, internet, konc.poplatky			
C	Nájomné za prenájom			0,00 €
D	Publicita projektu			0,00 €

Ekonomická kategória 640 - Výdavky na nástroje AOTP

	Náklady na realizáciu aktivít projektu			105 595,52 €
a)	Výdavky za vzdelávanie zamestnancov	1472	10,00 €	14 720,00 €
b)	Výdavky na vzdelávanie zamestnancov	7360	10,80 €	79 488,00 €
c)	Administratívne výdavky			
	Administratívne výdavky spojené s implementáciou projektu	18	632,64 €	11 387,52 €
d)	Úhrada oprávnených výdavkov	0	0,00 €	0,00 €
e)	Ukončenie a vyhodnotenie projektu	0	0,00 €	0,00 €

Rozpočet celkom	80	1 405,79 €	112 463,52 €
------------------------	----	------------	---------------------

	Počet účastníkov	Jednotková cena	Náklady spolu
Predpokladané vyčerpanie finančný prostriedkov do 31.8.2022	80	878,62 €	70 289,70 €
Nový rozpočet od 1.9.2022 do 30.11.2023	30	1 405,79 €	42 173,82 €
Rozpočet celkom	110		112 463,52 €

Rozpočet projektu 09/2022 – 11/2023

Ekonomická kategória 630 - spotrebný materiál

Kód výdavku	Typ výdavku	jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Náklady spolu
A	Spotrebný a prevádzkový materiál				2 575,50 €
a)	vypočtová technika		0	0,00 €	0,00 €
b)	telekomunikačná technika		0	0,00 €	0,00 €
c)	prevádzkové stroje, prístroje		0	0,00 €	0,00 €
d)	výdavky na materiál a dodávky priamo súvisiace so vzdelávaním				
	kancelársky materiál		6	85,00 €	510,00 €
	učebné pomôcky		6	150,00 €	900,00 €
	študijné materiály		6	85,00 €	510,00 €
	Služby garanta projektu		15	37,50 €	562,50 €
e)	výdavky na výbavu účastníkov vzdelávania učebnými pomôckami				
	perá		120	0,60 €	18,00 €
	poznámkový blok		120	1,00 €	30,00 €
	zvýrazňovač (sada)		30	1,50 €	45,00 €
f)	software		0	0,00 €	0,00 €
B	Výkony pošt a telekomunikačné poplatky				0,00 €
a)	poštovné				
b)	telefónne poplatky, fax, internet, konc.poplatky				
C	Nájomné za prenájom				0,00 €
D	Publicita projektu				0,00 €

Ekonomická kategória 640 - Výdavky na nástroje AOTP

	Náklady na realizáciu aktivít projektu				39 598,32 €
a)	Výdavky za vzdelávanie zamestnancov		552	10,00 €	5 520,00 €
b)	Výdavky na vzdelávanie zamestnancov		2760	10,80 €	29 808,00 €
c)	Administratívne výdavky				
	Administratívne výdavky spojené s implementáciou projektu		30	142,34 €	4 270,32 €
d)	Úhrada oprávnených výdavkov		0	0,00 €	0,00 €
e)	Ukončenie a vyhodnotenie projektu		0	0,00 €	0,00 €

Rozpočet celkom	30	1 405,79 €	42 173,82 €
------------------------	----	------------	--------------------